2013 年 8 月 2 日

お客様各位

『ISDN回線画像受信機/VSR2000i』販売終了のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃は格別なるご愛顧を賜り誠にありがとうございます。

さて、この度、永年に渡りご採用いただいておりました画像警備システム「ビジュアルガード」

の ISDN回線受信機/VSR2000iの販売を終了させていただくこととなりました。心臓部である画像

圧縮伸長ＩＣをはじめ多くの主要部品が入手困難に陥っており、これ以上の生産が不可能なこと

から、やむなく今般現有在庫をもって販売を中止させていただくこととなったものです。

同システムをご利用のお客様におかれましてはご心配をおかけすることとなりますが、何卒諸事

情をご賢察のうえご理解いただきたく、本書にてお願い申し上げる次第です。

なお、ISDN 回線画像送信機/VST2100Ai については今後も生産、販売してまいりますので引き続

きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

今後の画像監視システムとしては、高速ネットワーク網がますます拡大し続けており、

AVR1000IP/IP 画像受信装置による IP 機器のご導入を是非ともご検討いただきますよう、併せて

ご案内、お願い申し上げます。

今後とも引続き弊社製品をご採用賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【販売中止商品】

＜ 品 名 ＞               ＜ 品 番 ＞

ＩＳＤＮ回線受信機        ＶＳＲ２０００i

販売終了時期 現有在庫完売をもって終了

以上

※ 詳細につきましては、弊社営業担当までお尋ねください。

375

x

関係部署にてご回覧ください